IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 269/2020

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE

PESSOAL N° 259/2020

PRONTO SOCORRO ENGENHO NOVO – BARUERI/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do Regulamento

de Compras e Contratações, torna-se público a convocação dos aprovados

no processo seletivo, devendo ser respeitado as datas e horários abaixo,

bem como comparecer munidos dos documentos especificados.

Av. Capitão Francisco César, 1338

Vila Pindorama - Barueri /SP

Horário: 09:00hs às 16:00hs

Datas: 24 e 25 de Junho de 2020

Lista de Convocados:

Cozinheiro

Andreia Dias Miranda da Mata

Eliana Maria Oliveira

Elieuda Lopes de Brito

Mirna di Karla Polinário

Patricia Moura da Silva

Orientador

Izete Maria Barbosa Da Silva

Maria Aparecida Martins

Recepção

Claudemir Fernandes Vieira

Debora Heredia Mendonça

Leonardo Cardoso

Maria Cristina Ribeiro Garcia

Auxiliar Administrativo

Jessica Marques Lopes Araujo

Orivaldo Fontes Junior

Raquel Da Silva Pereira Rosario

Regina Monteiro

Farmacêutico

Heloiza Silva Rocha

Igor Pereira De Carvalho

Jessica Bittencourt

Josei De Carvalho Souza

Lucilene Adriana Santos Dionzio

Faturamento

Flaviana Trindade Cardozo

Jussara Maria De Brito Camargo

Almoxarife

Gilberto Dionizio

Ernane Silva De Oliveira

Secretária

Edina Maria De Oliveira Gomes

Manutenção

Demétrios Stefani Dos Santos

Técnico Enfermagem

Alan Alves De Andrade

Alessandra Silva Santos

Allan Carlos Pereira Da Costa

Amanda Nunes

Ana Charles França Pinheiro

Antonio Faria Matos

Camila Da Silva Feitoza

Carla De Almeida Reis

Carla Pedroso Cavalcante

Carla Tavares De Souza

Cicera Claudiana Oliveira Nunes

Cintia De Carvalho Moreira

Claudia Maria Chavier Correia

Daysilane Ramos De Oliveira

Debora Sena Lima

Denize Paula De Oliveira Souza

Edilene Oliveira Alencar

Edvania Caldeira Machado

Elisangela Cristina Jesus

Eva Vilma Dos Santos Giacon

Gedevaldo Novais Souza

Girliane Santana Ferreira

Isabela Porto Felix

Janaina Germano

Jaqueline Aparecida Da Silva Aguilar

Jaqueline Lima Dos Santos Andrade

Jessica Aparecida De Oliveira

Jessica Paola De Carvalho

Karina Leite De Oliveira Furuta

Lilian Regina De Oliveira

Lucia De Fatima Souza Santos

Lure Nunes Rocha

Manoel Junior Silva Teotonio

Marcela Gonçalves Da Silva

Marcos Gonçalves Da Silva

Margareth Alves Baldraia

Maria Aparecida De Jesus Amorim

Maria Das Neves Santos Barbosa

Maria Izabel Faria Dos Santos

Maria Lucia Barbosa

Mariza Rodrigues Costa

Nydislene Kelly Dos Santos

Raimundo Marcelo De Oliveira

Regiana Viana Do Nascimento Silva

Rosangela Vieira De Araujo Santos

Rosimeire Silva Crispin

Samuel Dos Santos Andrade

Sandra Reis

Simone Do Rocio Godoy

Sonia Ferreira Matos

Suellen Costa De Oliveira

Suzana Egles Avelina Souza

Tabata Spoltore

Tatiana Mafra Duarte

Tatiane Spoltore

Ubiratania Cosma Conceição Da Silva

Valdirene De Souza

Vanessa Paula De Oliveira

Veronica Vania Leite Dos Santos

Veronica Viudes

Veronice Dos Santos

Enfermeiro

Adriana De Fatima Da Silva

Adriana De Oliveira Bispo

Aline Irene Da Cruz Santos

Ana Cristina Ferreira Porfiro

Andreia Bernardes De Albuquerque

Carlos Alberto De Araujo

Carlos Bruno Da Silva Maciel

Danieli Wolff

Edna Maria Navevaiko Da Silva

Elaine Leite Pimentel

Elisangela Miranda Dos Santos

Ester Santiago De Sousa

Fabiana Bento

Fabiana Simões Kind

Flavia Ferreira De Jesus

Gutemberg Elias Da Silva

Isabel Cristina Nunes Medeiros

Janaina Oliveira Corrente

Joelma Aparecida Muniz Miranda

Joilson Costa Dos Santos

Lucimara Fernandes Da Silva

Marcilene Jose Da Silva

Marylene Sarmento S. Oliveira

Meire De Jesus Brito

Michely Nery De Sousa

Renata De Brito Da Costa Sheila Bolgioni

Rosilene Ramos Fernandes

Tereza Aparecida Ramos

Vera Lucia Dos Santos

Os aprovados deverão apresentar os seguintes documentos:

 Carteira de Trabalho

 2 Fotos 3x4

 RG (Cópia Simples)

 CPF (Cópia Simples)

 PIS/PASEP se cadastrado (Cópia Simples)

 Título de Eleitor (Cópia Simples)

 Certificado de Reservista ou prova de alistamento no serviço

militar (Cópia Simples)

 Comprovante de Residência (Cópia Simples)

 Cartão do SUS (Cópia Simples)

 Carteira de Vacinação Atualizada (Cópia Simples)

 Comprovante de Escolaridade exigida para a função (Cópia

Simples)

 Carteira do Conselho de Classe Profissional (Cópia Simples)

 Comprovante de Quitação do Conselho de Classe Profissional

(Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento ou Casamento (Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Cópia Simples)

 CPF dos Filhos (Cópia Simples)

 Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 07 anos (Cópia

Simples)

 Declaração escolar dos Filhos Maiores de 07 e menores de 14

anos comprovando frequência escolar

 Carta de Apresentação/Referência

 Cursos com Certificados

Obs. Entregar 1 (uma) cópia de cada documento. As cópias deverão

estar legíveis

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 24/06/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente